
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE AMMINISTRATIVO E LEGALE

SERVIZIO :  SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

N. Reg. Gen.   139  del 15/02/2022

OGGETTO

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO 
PROFESSIONALE DI COORDINATORE PEDAGOGICO DEI SERVIZI EDUCATIVI ALLA 
PRIMA INFANZIA DEL COMUNE DI SAN GIULIANO TERME (DET. N. 68/2022)_ 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE E APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI ED 
ESCLUSI

IL DIRIGENTE 

Premesso che con  determinazione dirigenziale n. 68/2022  è stata indetta una procedura di 
selezione pubblica per il conferimento di incarico professionale di Coordinatore pedagogico dei 
servizi educativi alla prima infanzia del comune di San Giuliano Terme; 

Dato atto che, come stabilito nell’avviso pubblico allegato alla determinazione sopra indicata, il termi­
ne ultimo per la presentazione delle candidature è stato stabilito entro le ore 13 del giorno 15 febbraio 
2022;

Considerato che, a seguito della scadenza suddetta, è necessario provvedere alla nomina dei membri 
della Commissione giudicatrice, al fine di svolgere le operazioni occorrenti per la selezione del soggetto 
cui  conferire l’incarico professionale di Coordinatore pedagogico dei servizi educativi alla prima 
infanzia del comune di San Giuliano Terme;

Dato atto che il termine fissato per la presentazione delle candidature è scaduto;



Preso atto che sono pervenute complessivamente n.6 domande di partecipazione, di cui n. 1 non am­
missibile e  n. 5 aventi i requisiti di ammissibilità , come risulta dall'elenco allegato al presente atto, e  
pertanto, si rende necessario nominare apposita commissione per l'esame delle domande ammesse; 

Ritenuto quindi di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice e precisamente i seguenti di­
pendenti del Comune di San Giuliano Terme, in possesso dei requisiti necessari:
– Presidente –Avv. Aldo Fanelli, Dirigente del settore Amministrativo e Legale 

– Commissario - Dr. Luca Palla, P.O. Servzi alla persona;

– Commissario – Dott.ssa Jennifer Michelotti, Funzionario Specialista in Servizi Educativi e Sco­
lastici
– Commissario - Dott.ssa Tania Meoni – Coordinatore Pedagogico per la Zona Educativa   Pi­
sana; 
– Commissario e segretario verbalizzante: Toumna Mohamed Lamine,  Istruttore Ammini­
strativo Contabile 

Considerato che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare la rego­
larità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’articolo 147bis del D.  
Lgs. 267/2000;

Visto il Provvedimento del Sindaco n. 43 del 01/06/2021 con cui è stato conferito al sottoscritto l’in­
carico di direzione del Settore Amministrativo e Legale così come individuato con Delibera della Giun­
ta Comunale n. 44 del 08/03/2021;

Dato atto che non sussistono conflitti di interessi ai sensi dell’ art. 6-bis della L. n. 241/1990;

Visti:
- la Legge 241/1990;
- gli artt. 107 e 147 del d.lgs. 267/2000;
- il D.lgs. 33/2013 e successive modificazioni;
- la Delibera di Consiglio Comunale n. 93/2021 di approvazione del Bilancio di previsione finanziario 
2022/2024;
-  la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  2/2022  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione 
2022/2024;

DETERMINA

1. Di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative alla selezione 
pubblica  per il  conferimento di incarico professionale di Coordinatore pedagogico  dei servizi 
educativi alla prima infanzia del comune di San Giuliano Terme, così composta:

– Presidente – Avv. Aldo Fanelli, Dirigente del settore Amministrativo e Legale 

– Commissario - Dr. Luca Palla, P.O. Servzi alla persona;

– Commissario – Dott.ssa Jennifer Michelotti, Funzionario Specialista in Servizi Educativi e Sco­
lastici

– Commissario - Dott.ssa Tania Meoni – Coordinatore Pedagogico per la Zona Educativa Pisana; 



– Commissario e segretario verbalizzante: Toumna Mohamed Lamine, Istruttore Amministrativo 
Contabile 

2.  Di  dare  atto  che  i  componenti  della  nominata  Commissione  sono  in  possesso  delle  adeguate 
professionalità  ed  esperienza  per  l'assunzione  dell'incarico,  e  che  al  momento  dell'accettazione 
dell'incarico ovvero prima di iniziare la prima seduta, devono dichiarare, ai sensi dell'artt. 46 e 47 del 
D.P.R. 445/2000, l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all'art. 77, commi 4,5 e 
6 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

3. Di comunicare la presente determinazione ai membri della Commissione giudicatrice, come sopra 
nominati;

4. Di dare atto che per tali incarichi non è previsto alcun compenso e pertanto non si rende necessario 
assumere apposito impegno di spesa;

5.  Di  approvare  l'elenco  delle  domande  ammesse  e  escluse  come  da  allegato  alla  presente  
determinazione;

6. Di ammettere alla selezione pubblica per il conferimento di incarico professionale di coordinatore  
gestionale  e  pedagogico  comunale  dei  servizi  educativi  presenti  sul  territorio  del  Comune  di  San 
Giuliano Terme, le seguenti n. 5 domande: 
- Prot. n. 5239 del 08/02/2022
- Prot. n. 5431 del 10/02/2022
- Prot. n. 5884 del 14/02/2022
- Prot. n. 5915 del 14/02/2022
- Prot. n. 5974 del 14/02/2022

7. Di dare atto che non sussistono conflitti di interesse in relazione al presente atto;

8. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi di quanto dispone l'art. 147 bis del 
d. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

9. Di adempiere agli obblighi di cui al d. lgs. n. 33/2013 come modificato dal d.lgs. n. 96/2017.

La presente determinazione è pubblicata per fini conoscitivi per quindici giorni all'albo on line. 

 

Dirigente
FANELLI ALDO / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

